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RELACION PERSHKRIMI  

 

Titilli I projektit : Prishje, pastrim objekti i "Ish Frigoriferit Vlore" dhe sistemimi i sheshit 

 Adresa:  Rruga Jakov Xoxa 9401 Vlore  

Projekti ne fjale percakton punimet e nevojshme per prishjen e objekteve ekzistuese dhe 

sistemimin e sheshit per te bere gati per nje projekt te Entit te Banesave.  

Objekti ne ne gjendje te rrenuar dhe paraqet rrezikun e shembjes.  Nje pjese e objektit 

mure dhe soleta aktualisht ka pesuar shembje (Trupi 6) dhe disa pjese te tije ne vecanti ato 

qendrore (trupat 3 – 5 – 7 ) jane pjeserisht te rrenuara.   

Struktura mbajtese eshte me panele muri (sp. 50 cm) si dhe kolona ne beton arme. Soleta e 

mbuleses eshte e formuar me retikul traresh dhe solete te plote betoni.  

Ne pamjet e meposhtme paraqitet gjendja e objektit.  
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ORGANIZIMI  I   PUNIMEVE  

Te gjitha punimet do te kryhen ne përputhje me specifikimet teknike qe i  bashkëngjiten 

këtij projekti.  
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Rezultati perfundimtar i punimeve eshte pastrimi i lotit nga rrenojat e objektit te ish 

frigoriferit, sheshimi i tije gati per punimet e ndertimit nga Enti i Banesave. 

Preventivi i punimeve bashkangjitur eshte realizuar bazuar ne matje te sakta topografike 

dhe parashikon te gjithë zërat e punimeve sipas specifikimeve teknike te keti projekti, me 

çmimet e Manualit te Punëve Publike, per vitin 2015.   

Situacionimi  i këtyre punimeve   do te  bëhen  mbas verifikimit dhe matjes se punimit  ne 

proces verbalin e veçante  qe do te hartohet nga drejtuesi i punimeve , kontraktori  dhe  

specialistet e Bashkisë Vlore.   

 

Grupi i Punes  

inxh. Mandi Karocieri 

inxh. Natasha Rusha 

top. Kismet Agalliu  

ark. Suela Abazi  

Inxh. Erjon Amataj      

      

         Vlore  24.09.2018   

 


